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Sport Combinatie Muiden

Postadres: Adres: Sportpark Bredius
Postbus 5 Maxisweg 20

1398ZG Muiden 1398BT Muiden

KNVB sportlinknr BBCY60T

Tel. Algemeen

Kantine-red.kamer 0294-269043

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89
Bestuur: bestuur@scmuiden.nl
Voorzitter: Joep Ottervanger

Secretaris Maarten Bautz
Penningmeester Maurits Brandon
Evenementen Stefanie Eerhardt-Kettner
Sponsoring Bernard Geersing
Bardiensten Marscha Scheepbouwer

Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl
Voetbalbestuur: voetbalbestuur@scmuiden.nl
Voorzitter Gijs Verhoeff

Secretaris Mathijs Lak

Penningmeester Guus Warmerdam
Technisch beleid Geert-Jaap de Jong

Voetbal Senioren Thomas Gieling
ledenadministratie Karlijn Haantjes

E-mail ledenadm: ledenadministratie@scmuiden.nl
Functionaris

Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl

Exploitatiecommissie:  exploitatiecommissie@scmuiden.nl

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Redactieadres

redactie@scmuiden.nl

Website:
website@scmuiden.nl

Email algemeen:
info@scmuiden.nl

E-mail kantine:
scmuiden.bredius@gmail.com
WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

Voetbal zaterdag
wedstrijdsecretariaat_zaterdag@scmuiden.nl

Voetbal jeugd:
Wedstrijdsecretariaat_jeugd@scmuiden.nl

Codrdinator voetbal pupillen:

Tafeltennis:
Jan Fransen, tel. 06-39203028

Coordinator bardiensten
Marscha Scheepbouwer

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

Mark Jelier, Peter Mol, Sanne Bosman |

oernooi-en Evenementencommissie:

| Mark Jelier, Mike Fernhout, Cindy van Dik |

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Velthuysen

Group

DIz KRIJGSMAN MUIDEEN

SCHAAP--~CITROEN



Fysiotherapie
Manuele Therapie

Inloopspreekuur Echografie

Van der Horst

Sportblessures Looptrainint
Nooit Gedacht 100 P P g

1298 EG Muiden

0294 — 264901 ey 3 _ i
et ol ritorstnl Medical taping Oedeemtherapie

Auto Bogaert

Zorg voor uw auto

NHELID
S TRANDPAVILIOEN

ZEEMEEUW

Voor:

» Persoonlijke service

- Banden

« APK

« Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van
de haal en brengservice!

Axel Bogaert
Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl Zeeweg 1 a

Adres: Pampuslaan 226, Weesp

Muiderberg

www.autobogaert.nl T: 0294-261234
E: infRzeemeeuw.net

AMSTEL %




Bardienst Bredius seizoen 2023/2024
Als u verhinderd bent, dan graag zelf voor vervanging zorgen !!

LET OP ER KUNNEN NOG WEDSTRIJDEN INGEVOEGD WORDEN,
DUS TIJDEN EN TEAMS NOG KUNNEN VERANDEREN

Zaterdag 9 december  Barcomissie lid Activiteit Team/ Lid
08:15 - 11:00 Juliette
08:30-11:30 T Voetbal JO9-1. Judith - Anne Fleur
! x Voetbal J014-1
11:30-14:30 Tiny & Sanne
" E Voetbal JO016-1 Mark
14:30-17:30 Tiny & Sanne

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!

@)(L BCcC blokker.  “ainen @ @ cams [l &




Kaashandel Rita Kop

In Muiden: In Muiderberg:
Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 uur. ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 uur.
Vestingplein G.A. Heinzeplein

" Huizer Kaas-Gilde

Kaas van Riet, die vergeet u niet

DE MOL

Taveerne de Mol
Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl

auto muiden

apk « onderhoud « reparatie « airco

Zuidpolderweg 7  automuiden.nl




Aannemingsbedrijf

SGWDbouw B.V.

Sloop Grond en Wegenbouw

085-400 0467

Muiden

www.SGWbouwv.nl

JGL\/LO[RD DOOR

laminaat & parket 0621858310



Team
Mini's
JO9-1
JO9-2
JO9-3
JO10-1
JO10-2
JO10-3
JO11-1
JO12-2
MO12-2
JO16-1
JO16-2
JO17-1

JO12-1

JO13-1
JO14-1
JO23-1

Trainingstijden
Trainers
Joeri Wikkerman (ma) of Stephan Schouten (wo)
Peter Evers (ma) / Ouder (wo)
Ahmet Bayraktar
Roderick Beuker (ma) / Stephan Swier (wo)
Geert Jaap de Jong & Nanno Kruizinga
Joep van Doornik & Geert Jaap de Jong
Geert Jaap & Joep & Nanno
Abdul Doufikar
Geert Jaap de Jong & Mark Jelier
Ingrid(ma) / Jessica(wo)
Abdul Doufikar
Co Sorbach
Co Sorbach

Abdul Doufikar
Michiel Balk / Mohammed El Yakoubi / Hassan
Gaddour

Abdul Doufikar
Abdul Doufikar

keeperstraining Jeffrey Soebratie

Recreanten

Team
Mini’s

Meiden 6-9
JO8-1
JO8-2
JO8-3
JO9-1
JO9-3

JO10-1
JO10-2
JO10-3
JO11-1
MO12-2
JO16-1
JO16-2
JO17-1

Team
JO9-1
JO12-1
JO12-2
JO13-1

JO14-1
JO23-1

?

Trainers
Joeri Wikkerman (ma) of Stephan
Schouten (wo)

Jessica Bhawanie

Wietse van 't Hek & Mathijs Lak

Michal Koelemij

Marieke Visser

Peter Evers (ma) / Ouder (wo)
Roderick Beuker (ma) / Stephan Swier
(wo)

Geert Jaap de Jong & Nanno Kruizinga
Joep van Doornik & Geert Jaap de Jong
Geert Jaap & Joep & Nanno

Abdul Doufikar

Ingrid(ma) / Jessica(wo)

Abdul Doufikar

Co Sorbach

Co Sorbach

Trainers
Ahmet Bayraktar
Abdul Doufikar

Geert Jaap de Jong & Mark Jelier
Michiel Balk / Mohammed El Yakoubi / Hassan
Gaddour

Abdul Doufikar
Abdul Doufikar

Dag

Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag
Maandag

Dinsdag

Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag
Dinsdag

Dag

Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag

Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag

Dag

Donderdag
Donderdag
Donderdag

Donderdag
Donderdag
Donderdag

Tijd
16:00-16:45
17:30-18:30
17:30-18:30
17:00-18:00
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:00
18:30-19:30
18:00-19:00
20:00-21:00
19:00-20:00
19:00-20:00

17:30-18:30

18:00-19:00
18.30-19.30
19:30-20:30
19:00-20:30
20.30-21.30

Tijd

15:30-16:15
16:00-17:00
16:30-17:30
16:30-17:30
16:30-17:30
17:00-18:00

17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30
18:00-19:00
18:00-19:00
20:00-21:00
19:00-20:00
19:00-20:00

Tijd

17:30-18:30
17:30-18:30
17:30-18:30

18:00-19:00
18:30-19:30
19:30-20:30



Datum
9-12-2023

9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023

9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023

9-12-2023
9-12-2023
9-12-2023

9-12-2023
9-12-2023

Wedstrijden 9 december 2023

Tijd Thuisteam
09:00 Muiden JO13-1
Scheidsrechter
09:00 Muiden JO12-1
09:00 Waterwijk JO11-8
09:00 Muiden JO9-2
09:00 FC Weesp JO8-4
09:00 Muiden JO8-2
09:00 Muiderberg JO8-2JM
09:30 Muiden JO14-1
Scheidsrechter
10:00 NVCJO12-5
10:00 CTO 70J09-2
10:15 Muiden JO10-1
10:15 Geinburgia JO10-3
10:15 Muiden JO9-1
10:30 Muiden M0O12-1
11:15 Muiden JO16-1
Scheidsrechter
12:50 Muiden JO17-1
Scheidsrechter
13:00 Muiden JO16-2
Scheidsrechter
14:15 WV-HEDW 18
14:30 Graveland 's 5
14:30 Olympia '25 023-1

Uitteam
Abcoude JO13-3

?

AFC lJburg JO12-1
Muiden JO11-1
Tos Actief JO9-3
Muiden JO8-1
Almere FCJO8-3
Muiden JO8-3
Ouderkerk JO14-1
Joep

Muiden JO12-2
Muiden JO9-3
Zuidvogels JO10-3
Muiden JO10-2
AS 80J09-10
Victoria M012-1
Abcoude JO16-1
Dhr. Cetin
Victoria JO17-4
Dhr. Pronk
DRCJO16-3

Dh. Stephan Groen
Muiden 2

Muiden 3

Muiden 023-1

Veld
veld 2

veld 2B
veld 4 A
veld 2 A2
veld 4b Al
veld 2 Al
veld 3 Al
veld 1

veld 2B
veld 3 A2
veld 2 A2
veld 1 A2
veld 2 A1
veld 2 B
veld 1

veld 1
veld 2
veld 2-1

veld 2
veld 1

Plaats
MUIDEN

MUIDEN
ALMERE
MUIDEN
WEESP
MUIDEN
MUIDERBERG
MUIDEN

NAARDEN
DUIVENDRECHT
MUIDEN
AMSTERDAM
MUIDEN
MUIDEN
MUIDEN

MUIDEN
MUIDEN
AMSTERDAM

'S-GRAVELAND
'S-GRAVELAND



Uitslagen 1/2 december 2013

Datum Tijd Thuisteam Uitteam

1-12-2023 20:00 FCWeesp 35+5 Muiden 35+1 2-1
1-12-2023  20:30 Muiden 35+1 Buitenboys 35+2 3-1
1-12-2023 21:00 Muiden 35+1 Zuidvogels 35+2 0-1
1-12-2023  20:30 Diemen 35+1 Muiden 35+2 2-1
1-12-2023 21:00 Buitenboys 35+3 Muiden 35+2 -
1-12-2023 21:30 Muiden 35+2 FC Weesp 35+6 -
2-12-2023  14:45 Muiden 2 DTA Fortius 5 afg
2-12-2023  14:00 Muiden 3 NVC 3 3-1
2-12-2023 13:00 Muiden 023-1 Argon 023-4 1-3
2-12-2023  14:30 RKDESJO17-1 Muiden JO17-1 6-1
2-12-2023  15:15 AFClJburglO16-1 Muiden JO16-1 4-2
2-12-2023  14:30 DCGJO14-2 Muiden JO14-1 2-7
2-12-2023  14:15 AFC lJburgJO13-5 Muiden JO13-1 2-0
2-12-2023  08:45 Abcoude JO12-2 Muiden JO12-1 7-4
2-12-2023  10:30 Muiden JO12-2 Buitenboys JO12-9 2-3
2-12-2023  09:00 MuidenJO11-1 AS 80J011-8 2-5
2-12-2023  10:30  Huizen JO10-3 Muiden JO10-1 7-4
2-12-2023 10:15 Muiden JO10-2 GeuzenM'meer JO10-4 8-2
2-12-2023  11:30 Muiden JO10-3 Abcoude JO10-7 -
2-12-2023  09:00 Buitenboys JO9-6 Muiden JO9-1 1-10
2-12-2023 09:00 GeuzenM'meerJO9-3 Muiden JO9-2 3-3
2-12-2023  09:00 Muiden JO9-3 Ouderkerk JO9-3 5-5
2-12-2023  10:15 Muiden JO8-1 Almere FCJO8-2 6-6
2-12-2023  13:30 Buitenboys JO8-3 Muiden JO8-2 9-3
2-12-2023  09:00 Muiden JO8-3 Meer de JO8-2 6-7
2-12-2023  09:45 KFC MO12-2 Muiden M0O12-1 0-3
2-12-2023 12.30 Real Sranang45+2 ST Weesp/Muiden 45+1 1-4




" DURAVERMEER

IR E VOO

Uw woning-, nieuwbouw-, verhuur-,
en bedrijfsmakelaar

Brockhoff
Makelaars

brockhoff.nl 1020-5437373 4

NYm




Rubriek van Franz

Spitsgoal!

Het was een weekje wel voor het Nederlandse voetbal. En
vooral voor de spitsen van een paar teams. Santiago
Giminez scoorde schitterend in eigen doel, Lineth
Beerensteyn en Brian Brobbey maakten ieder twee goals.
De elftallen waarvoor ze in het veld stonden verloren toch
hun wedstrijden. Dit alles geeft een gevoel of men
spitsgoal, eh. ik bedoel spitskool eet.
Bovendien werd aanvoerder Sherida Spitse bij het
Nederlands Damesteam in de tweede helft gewisseld.
Maar wat veel belangrijker is dan hierboven beschreven
is, is gezondheid.

En daarom wens ik jullie allen een gezellig en gezond
Sinterklaasfeest toe.

12



